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Mbéshtetur n€ nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr. 03/L.-212 si dhe né nenin 5, pika c, t& Ligjit
nr. 03/L- 068 pér arsimin né¢ komunat ¢ Republikés s& Kosovés, t& Ligjit nr.04/L-032 pér
arsimin parauniversitar né¢ Republikén ¢ Kosovés si dhe né Normativin mbi pérzgjedhjen e
kuadrit profesional t& arsimit t& pérgjithshém nr. 06/2015 dhe n¢ UA.nr. 05/2015 pér kuadrin

mésimdh&nés né arsimin profesional, Drejtoria Komunale e Arsimit né Kling publikon:
® ¢

KONKURS

Plotésues pér plotésim kuadri 2016/2017 né shkollat fillore, t& mesme té uléta dhe t& mesme té
larta né Komunén e Klinés

Njé¢ mésimdhénés pér Gjuhén angleze 10 oré né¢ SHFMU “Déshmorét”, Volljak dhe 6 oré né
SHFMU “Azem Bejta”, Grabanicé.

UDHEZIM PER APLIKIM

1.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA brenda orarit zyrtar t& punés ( prej orés 8-16 ).

2. Dokumentet pér dorézim: fotokopje e noterizuar ¢ diplomés (n&se &shté certifikaté e notave
duhet t& jeté origjinale), kopje ¢ dokumentit t& identifikimit si dhe kopje t& ndonjé déshmic
shtes€ (licenca, trajnime, pérvoja e punés né arsim etj. ). Dokumentet e pakompletuara nuk do
té pranohen si dhe dokumentet e konkurrimit nuk kthehen.

3.Kandidatét kané té drejté t& aplikimit vetém pér njé vend pune.

4. Afati i konkurrimit &shté 7 dité nga data e publikimit (deri mé 26 shtator).

5. Intervistimi do t& b&het me datén 28.09.2016, ora 10:00 né objektin ¢ Komunés né Drejtoriné e
Arsimit.
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